10 2015年4月1日 第八届董事会第四次会议决议公告 B46、B47 巨潮资讯网

11 2015年4月1日 第八届监事会第二次会议决议公告 B46、B47 巨潮资讯网

12 2015年4月1日 2014年年度报告摘要 B46、B47 巨潮资讯网

13 2015年4月1日 日常关联交易公告 B46、B47 巨潮资讯网

14 2015年4月1日 关于对下属全资子公司提供担保的公告 B46、B47 巨潮资讯网

15 2015年4月1日 关于公司开展远期结售汇业务和人民币对外汇期权组

合业务的公告

B46、B47 巨潮资讯网

16 2015年4月1日 关于公司利用自有资金购买委托理财产品的公告 B46、B47 巨潮资讯网

17 2015年4月1日 关于2014年年度报告网上说明会的通知 B46、B47 巨潮资讯网

18 2015年4月1日 关于召开2014年年度股东大会的通知 B46、B47 巨潮资讯网

19 2015年4月16日 关于公司及全资子公司获得高新技术企业证书的公告 B103 巨潮资讯网

20 2015年4月23日 关于取得相关土地使用证的公告 B66 巨潮资讯网

21 2015年4月25日 2015年第一季度报告正文 B139 巨潮资讯网

22 2015年4月25日 关于2014年年度股东大会决议公告 B139 巨潮资讯网

23 2015年5月9日 关于2014年年度权益分派实施公告 B55 巨潮资讯网

24 2015年5月9日 2015年1—6月业绩预测修正公告 B55 巨潮资讯网

25 2015年5月21日 关于控股子公司取得一项发明专利证书的公告 B47 巨潮资讯网

26 2015年5月29日 第八届董事会第六次会议决议公告 B71 巨潮资讯网

27 2015年5月29日 关于全资子公司拟受让国有建设用地预付款项的公告 B71 巨潮资讯网

28 2015年5月30日 重大事项停牌公告 B31 巨潮资讯网

29 2015年6月6日 重大事项继续停牌公告 B46 巨潮资讯网

30 2015年6月13日 重大事项继续停牌公告 B26 巨潮资讯网

31 2015年6月20日 重大事项继续停牌公告 B35 巨潮资讯网

32 2015年6月27日 重大事项继续停牌公告 B39 巨潮资讯网

备注：公司指定信息披露报纸是《证券时报》，巨潮资讯网网址（http://www.cninfo.com.cn）。

  国光电器股份有限公司 2015 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,317,410 13.75%   7,500 7,500 57,324,910 13.75%

3、其他内资持股 57,317,410 13.75%   7,500 7,500 57,324,910 13.75%

其中：境内法人持股 55,212,685 13.24%   55,212,685 13.24%

   境内自然人持股 2,104,725 0.51%   7,500 7,500 2,112,225 0.51%

二、无限售条件股份 359,586,590 86.25%   -7,500 -7,500 359,579,090 86.25%

1、人民币普通股 359,586,590 86.25%   -7,500 -7,500 359,579,090 86.25%

三、股份总数 416,904,000 100.00%   0 0 416,904,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   根据证监会及深交所相关规定，公司现任董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得

超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；上述人员离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份；

且上述人员在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有

本公司股票总数的比例不得超过50%。

   本次股份变动主要是因为高管人员持股变动，报告期末高管锁定股份较上年期末增加7,500股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

  国光电器股份有限公司 2015 年半年度报告全文

32

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 26,381
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况